平成 30年 1月 4日

各 位

会 社 名 株式会社セゾン情報システムズ

代表者名 代表取締役社長 内田 和弘

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード：9640）

問合せ先 経営推進部長  藤内 聖文

電話番号 0 3－ 6 3 7 0－ 2 9 3 0

連結子会社の異動を伴う株式譲渡完了のお知らせ

平成 29 年 11 月 29 日公表の「連結子会社の異動を伴う株式譲渡に関する基本合意書締結に関するお知らせ」

について、下記のとおり株式譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式譲渡契約書締結日

平成 29年 12月 12日

２．株式譲渡日

 平成 30年１月 4日

３．今後の見通し

 本譲渡に伴う、平成 30年３月期連結業績への影響につきましては、平成 29年 11月 29日公表の「通期業績

予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上